申請日（西暦）　　　年　　月　　日

公益財団法人山日ＹＢＳグループ野口奨学財団　御中

奨学生（自署）
携帯電話番号
保護者（自署）

保護者変更届
保護者を変更したので、下記の通り届け出ます。

	新保護者名
	（ふりがな）

	本人との続柄

	現住所
連絡先
	〒

電話番号：

	職業・勤務先

	旧保護者名

	変更年月日
	　　　　　　年　　　　　月　　　　日

	理　由

※必ず、新保護者と奨学生の関係が分かる証明書類と添付してください。
（戸籍謄本、住民票の写しなど。住民票はマインナンバーが記載されていないもの）

以下、事務局使用欄
受付・登録日　　　　　　　　　確認
[bookmark: _GoBack]変更
公益財団法人 山日YBSグループ野口奨学財団（2025.2）